
Świadczenie usług pocztowych dla Urzędu Gminy Lubicz od 02 stycznia 2020r. do 31 grudnia 2021r. 

 

        

 
ORG.271.8.2019                                                                                    Lubicz Dolny, dnia 18.12.2019 r. 

 

Gmina Lubicz 

ul. Toruńska 21 

87-162 Lubicz Dolny 

  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zawiadamiam, że w wyniku przeprowadzonego 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 

 

 

 „Świadczenie usług pocztowych dla Urzędu Gminy Lubicz   

od 02 stycznia 2020r. do 31 grudnia 2021r.:  

Część I - w granicach administracyjnych Gminy Lubicz  

Część II - poza granicami administracyjnymi Gminy Lubicz” 
 

Wybrano najkorzystniejszą ofertę dla: 

 

Część I – Spółdzielnia Socjalna „Lubiczanka”, ul. Toruńska 24, Lubicz Dolny, 87-162 Lubicz 

 

Część II – Poczta Polska S.A., ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 00-940 Warszawa  

 
 

Uzasadnienie wyboru: 

 

Zostały złożone dwie oferty, jedna dla każdej z części. W trakcie badania nie została odrzucona ani 

wykluczona żadna oferta. Wybrane oferty spełniają wymogi określone w SIWZ i uzyskały najwyższą 

ilość punktów w oparciu o kryterium oceny ofert: cena - 85%, doświadczenie wykonawcy w zakresie 

usług pocztowych– 15%. 

 

Zestawienie ofert część I 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko  

oraz adres wykonawcy 

Cena oferty  

 brutto 

doświadczenie 

wykonawcy w 

zakresie usług 

pocztowych 

krajowych 

Liczba pkt. w kryterium: 

Łączna punktacja 

Cena 

doświadczenie 

wykonawcy w 

zakresie usług 

pocztowych 

krajowych 

1 

 

Spółdzielnia Socjalna „Lubiczanka”  

ul. Toruńska 24, Lubicz Dolny,  

87-162 Lubicz  

 

347 367,80 zł 3 85,00 15,00 100,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Świadczenie usług pocztowych dla Urzędu Gminy Lubicz od 02 stycznia 2020r. do 31 grudnia 2021r. 

 

 

Zestawienie ofert część II 

 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko  

oraz adres wykonawcy 

Cena oferty  

 brutto 

doświadczenie 

wykonawcy w 

zakresie usług 

pocztowych 

krajowych 

Liczba pkt. w kryterium: 

Łączna punktacja 

Cena 

doświadczenie 

wykonawcy w 

zakresie usług 

pocztowych 

krajowych i 

zagranicznych 

1 

Poczta Polska S.A., 

 ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 
 00-940 Warszawa  

 

129 349,22 zł 3 85,00 15,00 100,00  

 

 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych, informuję, że w prowadzonym postępowaniu nie  została odrzucona żadna oferta. 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych informuję, że w prowadzonym postępowaniu nie został  wykluczony żaden Wykonawca. 

 

Planowany termin zawarcia umowy to 20 grudnia 2019 r. 

 

 

  WÓJT GMINY 

(-) 

 Marek Nicewicz 

 
 


